2021年６月 23日

各 位

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  和田 佑一

 （東証二部・コード 6786）

 問合せ先 管理部 ＩＲ・広報室

 電話（03－6277－8031）

定時株主総会終了のお知らせ

本日開催の当社定時株主総会において、下記の通り決議されましたのでお知らせいたしま

す。

記

決議事項

第１号議案 取締役３名選任の件

本件は、原案通り和田佑一氏、荻野善之氏、大久保治彦氏が選任され、それ

ぞれ就任いたしました。なお、本総会終了後に開催された取締役会において、

代表取締役に和田佑一氏が選定され、就任いたしました。

第２号議案 補欠監査役１名選任の件

       本件は、原案通り承認可決されました。

なお、議決権行使結果につきましては、臨時報告書で公表いたします。

以  上